
Busfahrplan 2024  (gültig ab 10.12.2023)

Buslinie 760 Rathaus - Wunstorf Bahnhof / Südseite – Kolenfeld – Wunstorf Bahnhof / Südseite – Rathaus

Montag - Freitag

● x ● ● x

Rathaus -- 5.45 6.12 6.40 6.40 -- 7.40 7.40 8.21 8.52 9.52 10.52 11.54 12.54 13.24

Bahnhof / Südseite -- 5.55 6.23 6.52 6.52 7.39 7.52 7.52 8.28 8.59 9.59 10.59 12.04 13.04 13.39

Neisser Str. 5.02 6.00 6.31 7.00 7.00 7.47 7.59 7.59 8.36 9.07 10.07 11.07 12.12 13.12 13.47

Loccumer Str. 5.03 6.01 6.32 7.01 7.01 7.48 8.00 8.00 8.37 9.08 10.08 11.08 12.13 13.13 13.48

Mühlenweg 5.04 6.02 6.33 7.02 7.02 7.49 8.01 8.01 8.38 9.09 10.09 11.09 12.14 13.14 13.49

Kirchdamm 5.05 6.04 6.35 7.04 7.04 7.51 8.03 8.03 8.40 9.11 10.11 11.11 12.16 13.16 13.51

Bültenstr. 5.06 6.06 6.37 7.06 7.06 7.53 8.05 8.05 8.42 9.13 10.13 11.13 12.18 13.18 13.53

Auf dem Kampe 5.07 6.07 6.40 7.07 7.07 7.54 8.06 8.06 8.43 9.14 10.14 11.14 12.19 13.19 13.54

Schwalenbergstr. 5.08 6.08 I I 7.08 I | 8.08 8.44 9.16 10.16 11.16 12.20 13.20 I

Mühlenweg 5.09 6.09 I I 7.09 I | 8.09 8.45 9.17 10.17 11.17 12.21 13.21 I

Lindenkamp 5.10 6.10 I I 7.10 I | 8.10 8.46 9.18 10.18 11.18 12.22 13.22 I

Bahnhof / Südseite 5.18 6.18 6.47 7.16 7.16 8.03 8.15 8.16 8.52 9.26 10.26 11.26 12.30 13.30 14.03

Rathaus -- 6.30 -- -- 7.24 8.16 -- 8.24 9.00x 9.36 10.36 11.36 12.38 13.38 14.12

#

Rathaus 13.54 14.24 14.54 15.27 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 22.24 23.24

Bahnhof / Südseite 14.04 14.39 15.04 15.39 16.04 16.39 17.10 17.39 18.10 18.39 19.04 19.39 22.39 23.39

Neisser Str. 14.12 14.47 15.12 15.47 16.12 16.47 17.18 17.47 18.18 18.47 19.12 19.45 22.45 23.45

Loccumer Str. 14.13 14.48 15.13 15.48 16.13 16.48 17.19 17.48 18.19 18.48 19.13 19.46 22.46 23.46

Mühlenweg 14.14 14.49 15.14 15.49 16.14 16.49 17.20 17.49 18.20 18.49 19.14 19.47 22.47 23.47

Kirchdamm 14.16 14.51 15.16 15.51 16.16 16.51 17.22 17.51 18.22 18.51 19.16 19.48 alle 22.48 23.48

Bültenstr. 14.18 14.53 15.18 15.53 16.18 16.53 17.24 17.53 18.24 18.53 19.18 19.49 60 22.49 23.49

Auf dem Kampe 14.19 14.54 15.19 15.54 16.20 16.54 17.25 17.54 18.25 18.54 19.20 19.50 Min 22.50 23.50

Schwalenbergstr. 14.20 | 15.20 | I I I I I I l 19.51 22.51 23.51

Mühlenweg 14.21 | 15.21 | I I I I I I l 19.52 22.52 23.52

Lindenkamp 14.22 | 15.22 | I I I I I I l 19.53 22.53 23.53

Bahnhof / Südseite 14.30 15.03 15.30 16.03 16.29 17.03 17.34 18:03 18.34 19.03 19.29 19.59 22.59 23.59

Rathaus 14.38 15.12 15.38 16.12 16.38 17.18 17.46 18.18 18.46 19.12 19.38 20.07 23.07 -

Buslinie 760 Samstag

Rathaus -- 8.57 10.57 14.57 16.24 17.24 18.24 19.24 22.24 23.24

Bahnhof / Südseite 7.05 9.05 11.05 15.05 16.39 17.39 18.39 19.39 22.39 23.39

Neisser Str. 7.11 9.11 11.11 15.11 16.45 17.45 18.45 19.45 22.45 23.45

Loccumer Str. 7.12 9.12 11.12 alle 15.12 16.46 17.46 18.46 19.46 alle 22.46 23.46

Mühlenweg 7.13 9.13 11.13 15.13 16.47 17.47 18.47 19.47 22.47 23.47

Kirchdamm 7.15 9.15 11.15 60 15.15 16.49 17.49 18.49 19.48 60 22.48 23.48

Bültenstr. 7.17 9.17 11.17 15.17 16.51 17.51 18.51 19.49 22.49 23.49

Auf dem Kampe 7.18 9.18 11.18 Min 15.18 16.52 17.52 18.52 19.50 Min 22.50 23.50

Schwalenbergstr. 7.19 9.19 11.19 15.19 16.53 17.53 18.53 19.51 22.51 23.51

Mühlenweg 7.20 9.20 11.20 15.20 16.54 17.54 18.54 19.52 22.52 23.52

Lindenkamp 7.21 9.21 11.21 15.21 16.55 17.55 18.55 19.53 22.53 23.53

Bahnhof - Südseite 7.27 9.27 11.27 15.27 17.01 18.01 19.01 19.59 22.59 23.59

Rathaus 7.36 9.36 11.36 15.36 17.09 18.09 19.09 20.07 23.07 --

Buslinie 760 Sonn- und Feiertage

    Nicht 24.12.

Rathaus 7.57 13.57 16.24 18.24 22.24 23.24 Zeichenerklärung

Bahnhof / Südseite 8.05 14.05 16.39 18.39 22.39 23.39 ● Nur an Schultagen

Neisser Str. 8.11 14.11 16.45 18.45 22.45 23.45 x Nur an schulfreien Tagen

Loccumer Str. 8.12 alle 14.12 16.46 18.46 alle 22.46 23.46 # 3 Min später an Schultagen

Mühlenweg 8.13 14.13 16,47 18.47 22.47 23.47

Kirchdamm 8.15 120 14.15 16.48 18.48 120 22.48 23.48

Bültenstr. 8.17 14.17 16.49 18.49 22.49 23.49

Auf dem Kampe 8.18 Min 14.18 16.50 18.50 Min 22.50 23.50

Schwalenbergstr. 8.19 14.19 16.51 18.51 22.51 23.51

Mühlenweg 8.20 14.20 16.52 18.52 22.52 23.52

Lindenkamp 8.21 14.21 16.53 18.53 22.53 23.53

Bahnhof - Südseite 8.27 14.27 16.59 18.59 22.59 23.59

Rathaus 8.36 14.36 17.07 19.07 23.07 --

Buslinie 534  Auszug: Rathaus – Wunstorf Bahnhof / Südseite – Kolenfeld  und zurück

Montag – Freitag, nicht an Feiertagen

Rathaus 6.36 8.36 10.46 13.43 -- 15.32 16.46 17.46

Bahnhof / Südseite 6.43 7.59 8.43 10.53 13.50 14.48 15.40 16.53 17.53

Neisser Str. 6.48 8.04 8.48 10.58 13.55 14.53 15.45 16.58 17.58

Loccumer Str. 6.49 8.05 8.49 10.59 13.56 14.54 15.46 16.59 17.59

Mühlenweg 6.50 8.06 8.50 11.00 13.57 14.55 15.47 17.00 18.00

Schwalenbergstraße 6.51 8.07 8.51 11.01 13.58 14.56 15.48 17.01 18.01

x

Schwalenbergstraße 5.59 8.12 10.29 12.29 13.12 15.01 16.19 17.19

Mühlenweg 6.00 8.13 10.30 12.30 13.13 15.02 16.20 17.20

Lindenkamp 6.01 8.14 10.31 12.31 13.14 15.03 16.21 17.21

Bahnhof-Südseite 6.07 8.20 10.37 12.37 13.20 15.09 16.27 17.27

Rathaus 6.15 8.28 10.45 12.44 13.28 15.18 16.36 17.36

… mit der SPD Kolenfeld fahren Sie jederzeit gut ! www.spd-kolenfeld.de

http://www.spd-kolenfeld.de/

